



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 05 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  
 Organisasi : 1 . 05 . 02 BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT  
 Sub Unit Organisasi : 1 . 05 . 02 . 01 BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	5.059.483.775,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.634.001.175,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.634.001.175,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.634.001.175,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.594.765.955,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.232.024.365,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok PNS 1 Thn x 1.232.024.365,00 = 1.232.024.365,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	127.520.575,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 127.520.575,00 = 127.520.575,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	141.637.225,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 141.637.225,00 = 141.637.225,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	27.469.825,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 27.469.825,00 = 27.469.825,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	60.465.631,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 60.465.631,00 = 60.465.631,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.630.276,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPh 1 Thn x 5.630.276,00 = 5.630.276,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	18.058,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 18.058,00 = 18.058,00
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	39.235.220,00	
1.05 . 1.05.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	39.235.220,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			39,235,220 Thn x 1,00 = 39.235.220,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	3.425.482.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	816.446.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01	<i>Penyediaan jasa surat menyurat</i>	1.200.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan kesbangpol <b>Keluaran :</b> Tersedianya Jasa Pelayanan Adiministrasi Perkantoran <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perangko, Meterai dan Benda Pos Belanja Materai 6000 120 lembar x 10.000,00 = 1.200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	2.100.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan kesbangpol <b>Keluaran :</b> Tersedianya Jasa Pelayanan Administrasi Perkantoran <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	2.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa TV Kabel TV Kabel 60 bin x 35.000,00 = 2.100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	5.300.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan Kesbangpol <b>Keluaran :</b> Tersedianya Jasa Pelayanan Administrasi Perkantoran <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	5.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 16 unit x 150.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Dinas kesehatan 1 tahun x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 1 tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	203.491.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	180.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Badan kesbangpol</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	180.000.000,00	<b>Keluaran : Tersusunnya Dokumen Laporan Keuangan SKPD</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	180.000.000,00	<b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.491.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.430.000,00	Honorarium PNS Penanggungjawab Laporan Keuangan SKPD
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.430.000,00	Kuasa Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 48 ob x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 24 ob x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 24 ob x 1.100.000,00 = 26.400.000,00 Admin Simda - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.200.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	10.438.000,00	Amplop Email 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 OTG Sandisk 16 gb 1 buah x 169.000,00 = 169.000,00 Cutter Besar 1 buah x 41.000,00 = 41.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 3 pak x 24.000,00 = 72.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 3 pak x 29.000,00 = 87.000,00 Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Mistar Besi 30 cm 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	9.888.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 24,720 Halaman x 400,00 = 9.888.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Jilid Sedang 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.623.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.623.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	34.440.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Kesbangpol</b> <b>Keluaran : Tersedianya ATK/Cetak/Peggandaan kantor</b> <b>Target : 12 Bulan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	34.440.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.440.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	34.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Amplop 90 PPS Perekat 20 paket x 29.000,00 = 580.000,00 Binder clip sedang 6 dos x 31.000,00 = 186.000,00 Buku album folio isi 200 6 buah x 41.000,00 = 246.000,00 Buku Expedisi 6 buah x 24.000,00 = 144.000,00 Refill Cutter Besar 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Cutter Besar 6 buah x 41.000,00 = 246.000,00 Gunting besar 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Hekter sedang 6 buah x 58.000,00 = 348.000,00 Hekter kecil 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Staples no. 10 6 pak x 5.000,00 = 30.000,00 Staples no. 24/6 6 pak x 7.000,00 = 42.000,00 Lakban Sedang 6 buah x 22.000,00 = 132.000,00 Plastik jilid 6 pak x 52.000,00 = 312.000,00 Karton jilid 6 pak x 52.000,00 = 312.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 74 rim x 75.000,00 = 5.550.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Lem Fox 250 gr 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Map Batik 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 Map ordner palstik diploma 6 buah x 78.000,00 = 468.000,00 Lakban Coklat 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Map Order 8888 besar 12 buah x 47.000,00 = 564.000,00 Map biasa 87 buah x 3.000,00 = 261.000,00 Map snelhektekter biasa 6 pak x 202.000,00 = 1.212.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map plastik tulang 30 buah x 18.000,00 = 540.000,00 Map Plastik Jepit 24 buah x 14.000,00 = 336.000,00 Map Plastik Business File 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00 Buku Kwitansi 40 Lembar 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 6 pak x 6.000,00 = 36.000,00 Baterai kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Pelubang kertas 40 XL 6 buah x 58.000,00 = 348.000,00 Pelubang kertas 30XL 6 buah x 57.000,00 = 342.000,00 Pembuka clips 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Pensil 2B 2 pak x 58.000,00 = 116.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 6 pak x 24.000,00 = 144.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 6 pak x 35.000,00 = 210.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 6 pak x 29.000,00 = 174.000,00 Penjepit paper clip 6 pak x 12.000,00 = 72.000,00 Mistar Besi 30 cm 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Kalkulator 16 Digit 4 buah x 231.000,00 = 924.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 598.000,00 = 3.588.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 6 buah x 476.000,00 = 2.856.000,00 Tinta Data Print 27 36 dos x 56.000,00 = 2.016.000,00 Tinta Data Print 28 36 dos x 56.000,00 = 2.016.000,00 Pulpen Balliner 4 pak x 203.000,00 = 812.000,00 Hard Disk Seagate 1 tb (Eksternal) 2 unit x 1.049.000,00 = 2.098.000,00 Hard Disk Tosiba 500 gb (Eksternal) 1 unit x 857.000,00 = 857.000,00 Pulpen Snowman 6 pak x 35.000,00 = 210.000,00 Stabilo boss 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00 Tip Ex Pulpen 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	4.913.600,00	Stempel 3 buah x 120.000,00 = 360.000,00 Tinta stempel 2 buah x 33.000,00 = 66.000,00 Lem Paper Glue 13 buah x 7.000,00 = 91.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Map Folio 2 lembar x 25.000,00 = 50.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Kesbangpol</b> <b>Keluaran : Tersedianya Barang Cetak dan Penggandaan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.913.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.913.600,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.600.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 40 meter x 40.000,00 = 1.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.813.600,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,534 Halaman x 400,00 = 1.813.600,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 40 buah x 15.000,00 = 600.000,00 Jilid Sedang 18 buah x 50.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15	<b>Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan</b>	20.592.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Kesbangpol</b> <b>Keluaran : Tersedianya Bahan Bacaan dan peraturan Perundangan-undangan</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.592.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	20.592.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	20.592.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (DAU)</b> Belanja Surat Kabar/ Majalah Kolaka Pos 48 bln x 180.000,00 = 8.640.000,00 Kendari Pos 48 bln x 130.000,00 = 6.240.000,00 Buton Pos

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	22.050.000,00	48 bln x 119.000,00 = 5.712.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kesbangpol Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Tersedianya makanan dan minuman pada kegiatan perkantoran <b>Target :</b> 1 Tahun
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	22.050.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.050.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanakan dan Minuman Rapat Snack Dus 52 Dos x 20.000,00 = 1.040.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 51 Dos x 25.000,00 = 1.275.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 50 Dos x 60.000,00 = 3.000.000,00 Nasi Dus Ikan 51 Dos x 25.000,00 = 1.275.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 Dos x 62.000,00 = 1.550.000,00 Teh Kotak 20 dos x 78.000,00 = 1.560.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 140.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	10.950.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makan Minum Tamu Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Nasi Dus Ayam Kampung 49 dos x 60.000,00 = 2.940.000,00 Nasi Dus Ikan 50 dos x 25.000,00 = 1.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dos x 62.000,00 = 1.550.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 10 dos x 140.000,00 = 1.400.000,00 Teh Kotak 20 dos x 78.000,00 = 1.560.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	241.700.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH PROV) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Luar Daerah dalam Provinsi dan Luar Daerah luar Provinsi <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Rakor dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	241.700.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	241.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	241.700.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II b - JAKARTA 7 Kali x 16.200.000,00 = 113.400.000,00 ESELON III - JAKARTA 3 kali x 12.700.000,00 = 38.100.000,00 ESELON IV - JAKARTA 2 kali x 11.600.000,00 = 23.200.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 1 kali x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 ESELON II - KENDARI 7 Kali x 4.000.000,00 = 28.000.000,00 ESELON III - KENDARI 6 kali x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 3 kali x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 1 Kali x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19	<b>Penyediaan Tenaga Teknis &amp; Administrasi Perkantoran</b>	59.445.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Kesbangpol</b> <b>Keluaran : Tersedianya Jasa Pelayanan Administrasi Perkantoran</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	58.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	58.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	58.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Tenaga Honorrer / PHTT Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 36 ob x 1.000.000,00 = 36.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	645.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	525.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	525.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 75.000,00 = 225.000,00 Pulpen Snowman 3 Pak x 35.000,00 = 105.000,00 Map biasa 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 Dos x 29.000,00 = 87.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	120.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	120.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 300 hal x 400,00 = 120.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah</b>	187.300.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan Kesbangpol</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Rakor dan Konsultasi Dalam Daerah</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	187.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	187.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	187.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 24 oh x 500.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 oh x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 6 oh x 75.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 org x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 26 org x 400.000,00 = 10.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 org x 750.000,00 = 5.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 7 oh x 75.000,00 = 525.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 org x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 25 org x 350.000,00 = 8.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 org x 750.000,00 = 5.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 7 org x 75.000,00 = 525.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 org x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 org x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi) Anggota DPRD/ASN 26 org x 450.000,00 = 11.700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 org x 750.000,00 = 5.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 7 org x 75.000,00 = 525.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 org x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 org x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 250.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi) Anggota DPRD/ASN 26 org x 500.000,00 = 13.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 org x 750.000,00 = 5.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 7 org x 75.000,00 = 525.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  5 org x 400.000,00 = 2.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 250.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  16 oh x 450.000,00 = 7.200.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  5 org x 750.000,00 = 3.750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  5 org x 75.000,00 = 375.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 org x 500.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 org x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 org x 300.000,00 = 900.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 org x 250.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  15 org x 400.000,00 = 6.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  5 org x 750.000,00 = 3.750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  5 org x 75.000,00 = 375.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 org x 500.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 org x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 org x 300.000,00 = 900.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 org x 250.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  15 org x 300.000,00 = 4.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  5 org x 750.000,00 = 3.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22	<b>Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD</b>	33.915.000,00	Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 org x 75.000,00 = 375.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 org x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 org x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 oh x 275.000,00 = 4.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 org x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 org x 75.000,00 = 375.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 org x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 org x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 org x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 org x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 org x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 org x 200.000,00 = 3.000.000,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan kesbangpol dan Linmas</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Dokumen Laporan Aset Triwulan Dan Semester SKPD</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	33.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	33.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Honorarium PNS Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Honorarium Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	12 ob x 800.000,00 = 9.600.000,00 Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 2 ob x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	15.600.000,00	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Pengurus Barang Pengurus Barang - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.300.000,00 = 15.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	915.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	490.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Honorarium PNS Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 dos x 29.000,00 = 87.000,00 Pulpen Balliner 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	425.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	230.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Honorarium PNS Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 575 halaman x 400,00 = 230.000,00
1.05 . 1.05.02 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	195.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Honorarium PNS Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Jilid Kecil 13 buku x 15.000,00 = 195.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	274.152.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 05	<b>pengadaan Kendaraan dinas/operasional</b>	62.535.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan kesbangpol <b>Keluaran :</b> Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	62.535.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	62.535.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	62.535.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07	<b>Pengadaan perlengkapan gedung kantor</b>	12.000.000,00	Kendaraan Bermotor Beroda Dua Darat Yamaha -Mio M3 ( CW ) 3 unit x 20.845.000,00 = 62.535.000,00 <b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan kesbangpol <b>Keluaran :</b> Tersedianya Peralatan dan Perlengkapan Kantor <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	12.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	12.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	12.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pengadaan Meubelair Kursi Futura 30 Unit x 400.000,00 = 12.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09	<b>pengadaan peralatan gedung kantor</b>	11.587.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan kesbangpol <b>Keluaran :</b> Tersedianya peralatan dan Perlengkapan Kantor <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	11.587.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.587.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	1.587.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pengadaan Peralatan Mini Komputer CANON PIXMA MG-2570S (PRINT/SCAN/COPY) PG745s/746s - A4 4800x1200 1 unit x 1.587.000,00 = 1.587.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	10.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Pengadaan Peralatan Personal Komputer Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator) 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	41.278.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Badan kesbangpol dan linmas <b>Keluaran :</b> Terpeliharanya Kendaraan Dinas/Operasional <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	41.278.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.129.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	13.129.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Kendaraan Roda 4 dan Roda 2 Premium 1,183 liter x 7.000,00 = 8.281.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Solar 808 liter x 6.000,00 = 4.848.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	28.149.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	12.644.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Service Kendaraan Dinas Roda 4 dan Roda 2 Pelumas - INDOMOBIL OLI MESIN ( PERTAMINA PRIMA XP ) 12 liter x 220.000,00 = 2.640.000,00 Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA 12 liter x 305.000,00 = 3.660.000,00 Pelumas - ADVANCE ULTRA 4T 26 liter x 244.000,00 = 6.344.000,00
		15.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Roda 4 dan Roda 2 Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO BTX 60 195/60 R15 8 buah x 628.000,00 = 5.024.000,00 Belanja Kampas Rem 2 buah x 145.000,00 = 290.000,00 Batteray Roda Empat - G-FORCE N 50 ZL MF titanium 2 unit x 1.228.000,00 = 2.456.000,00 Ban Dalam Roda Dua - IRC 300-10 RV 13 buah x 45.000,00 = 585.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 350-08 SP2 13 buah x 180.000,00 = 2.340.000,00 Batteray Roda Dua - GS ASTRA AKI GS ASTRA GTZ75 (ORI) 13 unit x 370.000,00 = 4.810.000,00
1.05 . 1.05.02 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang		
		11.700.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Badan kesbangpol dan linmas</i> <b>Keluaran :</b> <i>Terpeliharanya Perlengkapan Gedung Kantor</i> <b>Target :</b> <i>12 Bulan</i>
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26	<b>Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor</b>		
		11.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	11.700.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	11.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 8 unit x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pemeliharaan Ac Split 5 unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Printer 8 unit x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pemeliharaan Kulkas 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00 Pemeliharaan Kipas Angin 4 unit x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 400.000,00 = 800.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 02 . 42	<b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>	135.052.000,00	Pemeliharaan Televisi 4 unit x 500.000,00 = 2.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Badan kesbangpol dan Linmas</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pembangunan/Rehab Banguan/Gedung</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	135.052.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	135.052.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	135.052.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.05 . 1.05.02 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	1.550.000,00	Pembuatan partisi ruangan 135 m x 900.000,00 = 121.500.000,00 Upah Kerja Kepala Tukang 35 OH x 129.800,00 = 4.543.000,00 Tukang 78 OH x 115.500,00 = 9.009.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01	<b>Pendidikan dan pelatihan formal</b>	1.550.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersedianya Pendidikan dan Pelatihan Formal</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.550.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	825.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	825.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alata Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 paket x 29.000,00 = 87.000,00 Tinta Data Print 27 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Tinta Data Print 28 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Lakban Sedang 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	725.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	410.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	315.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,025 hal x 400,00 = 410.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.05 . 1.05.02 . 06	<b>program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	19.300.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 21 buah x 15.000,00 = 315.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05		7.788.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Tersusunnya Dokumen Perencanaan LAKIP / LPPD / LKPJ / LAPKEU SKPD</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	7.788.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.077.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.077.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Laporan Keuangan SKPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.150.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Laporan Keuangan SKPD Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 10,000 Halaman x 400,00 = 4.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Laporan Keuangan SKPD Jilid Kecil 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.561.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.561.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Laporan Keuangan SKPD Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dos x 62.000,00 = 186.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan (Renstra/Renja/RKA)</b>	11.512.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Tersusunnya Dokumen Perencanaan SKPD <b>Target :</b> 12 Bulan
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	11.512.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.569.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.569.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Tinta Data Print 27 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Tinta Data Print 28 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 3 pak x 24.000,00 = 72.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 OTG Sandisk 32 gb 1 buah x 216.000,00 = 216.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.278.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.528.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 13,820 Halaman x 400,00 = 5.528.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 bku x 15.000,00 = 450.000,00 Jilid Sedang 6 bku x 50.000,00 = 300.000,00
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.665.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.665.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 24 dos x 20.000,00 = 480.000,00 Nasi Dus Daging 25 dos x 35.000,00 = 875.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30	<b>Program Ideologi, Wawasan Kebangsaan Dan Karakter Bangsa</b>	618.889.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01	<b>Forum Pembauran Kebangsaan (FPK)</b>	127.478.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			<b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Forum Pembauran Kebangsaan
			<b>Target :</b> 1 Kegiatan
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Non PNS
			Anggota - Sosialisasi/Pelatihan
			4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	126.478.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.109.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.109.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			9 rim x 75.000,00 = 675.000,00
			Amplop Sedang kop Pemda
			5 buah x 17.000,00 = 85.000,00
			Hekter kecil
			9 buah x 29.000,00 = 261.000,00
			Map Dokumen Pakai Resleting
			8 lembar x 45.000,00 = 360.000,00
			Amplop casing Uk. A
			2 pak x 54.000,00 = 108.000,00
			Map Batik
			25 buah x 6.000,00 = 150.000,00
			Pulpen Snowman
			8 pak x 35.000,00 = 280.000,00
			Buku Note
			63 buah x 10.000,00 = 630.000,00
			Tinta Data Print 27
			10 dos x 56.000,00 = 560.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.006.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak
			Cetak Spanduk/Baliho
			10 meter x 40.000,00 = 400.000,00
			Jasa Cetak Foto
			1,000 lbr x 2.500,00 = 2.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	576.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1
			muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman )
			1,440 Halaman x 400,00 = 576.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.530.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.588.000,00	Belanja Penjilidan Jilid Kecil 102 bku x 15.000,00 = 1.530.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.588.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 148 dos x 20.000,00 = 2.960.000,00 Nasi Dus Daging 148 dos x 35.000,00 = 5.180.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 6 dos x 23.000,00 = 138.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	82.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 org/Hari x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 org/Hari x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 Oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 Oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 Oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 Oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 Oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 Oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 Oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 Oh x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.475.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	56.700.000,00	<p>9 Oh x 500.000,00 = 4.500.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 Oh x 750.000,00 = 750.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 Oh x 75.000,00 = 75.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 Oh x 500.000,00 = 1.500.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            3 Oh x 400.000,00 = 1.200.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            4 Oh x 300.000,00 = 1.200.000,00  <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>            Belanja Perjalanan Luar Daerah            ESELON II - KENDARI            2 oh x 4.000.000,00 = 8.000.000,00            ESELON III - KENDARI            1 oh x 3.000.000,00 = 3.000.000,00            ESELON IV - KENDARI            2 oh x 2.600.000,00 = 5.200.000,00            ESELON II b - JAKARTA            1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00            ESELON III - JAKARTA            1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00            ESELON IV - JAKARTA            1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	22.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	22.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 150 ok x 150.000,00 = 22.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Jasa profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02	<b>Seminar, talk show, diskusi peningkatan wawasan kebangsaan</b>	103.528.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolala</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Seminar, Talk Show, Diskusi Peningkatan Wawasan Kebangsaan</b> <b>Target : 1 Kegiatan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	103.028.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.049.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.049.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 9 rim x 75.000,00 = 675.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 5 buah x 17.000,00 = 85.000,00 Hekter kecil 9 buah x 29.000,00 = 261.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 8 lembar x 45.000,00 = 360.000,00 Amplop casing Uk. A 2 pak x 54.000,00 = 108.000,00 Map Batik 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Pulpen Snowman 8 pak x 35.000,00 = 280.000,00 Buku Note 45 buah x 10.000,00 = 450.000,00 Tinta HP 10 dos x 68.000,00 = 680.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.793.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	735.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 150 lbr x 2.500,00 = 375.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	558.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,395 halaman x 400,00 = 558.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 100 bku x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.611.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	8.611.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.475.000,00 24.975.000,00	<p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan  Snack Dus  148 dos x 20.000,00 = 2.960.000,00  Nasi Dus Daging  148 dos x 35.000,00 = 5.180.000,00  Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua)  5 dos x 62.000,00 = 310.000,00  Air Mineral Kemasan Gelas (Satria)  7 dos x 23.000,00 = 161.000,00</p> <p>-----  Dana Alokasi Umum (DAU)</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 300.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 300.000,00 = 900.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalana Dinas Luar daerah ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	18.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	18.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 120 ok x 150.000,00 = 18.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Konsultasi/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 org x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03	<b>Pendidikan Karakter dan Wawasan kebangsaan</b>	130.834.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Pendidikan Karakter dan Wawasan Kebangsaan</b> <b>Target : 1 Kegiatan</b>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	130.584.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.515.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.515.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 8 buah x 29.000,00 = 232.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop casing Uk. A 4 pak x 54.000,00 = 216.000,00 Map Batik 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Tinta Data Print 27 15 dos x 56.000,00 = 840.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.464.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	510.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 60 lbr x 2.500,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	504.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,260 halaman x 400,00 = 504.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 bku x 15.000,00 = 450.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.005.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.005.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 221 dos x 20.000,00 = 4.420.000,00 Nasi Dus Daging 221 dos x 35.000,00 = 7.735.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.400.000,00	10 dos x 23.000,00 = 230.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.900.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  7 oh x 400.000,00 = 2.800.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  2 oh x 75.000,00 = 150.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 250.000,00 = 500.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  2 oh x 75.000,00 = 150.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ESELON II b - JAKARTA 1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00 ESELON III - JAKARTA 1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00 ESELON IV - JAKARTA 1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	30.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Uang saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 200 ok x 150.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 org x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04	<b>Bina Ideologi dan Wawasan Kebangsaan</b>	123.529.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Bina Ideologi &amp; Wawasan Kebangsaan</b> <b>Target : 1 Kegiatan</b>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.529.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.483.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.483.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 6 paket x 29.000,00 = 174.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 lembar x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop casing Uk. A 4 pak x 54.000,00 = 216.000,00 Map Batik 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Map biasa 15 buah x 3.000,00 = 45.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Tinta Data Print 27 16 dos x 56.000,00 = 896.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.883.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	485.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 50 lbr x 2.500,00 = 125.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	498.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,245 halaman x 400,00 = 498.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 60 Bku x 15.000,00 = 900.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.163.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	16.163.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 275 dos x 20.000,00 = 5.500.000,00 Nasi Dus Daging 275 dos x 35.000,00 = 9.625.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 8 dos x 62.000,00 = 496.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dos x 23.000,00 = 230.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	59.300.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.800.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.500.000,00	<p>3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 300.000,00 = 900.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  <i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>  Belanja Perjalanan Luar Daerah  Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)  5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  5 oh x 150.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  5 oh x 750.000,00 = 3.750.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)  3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	37.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	37.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.200.000,00	Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 250 ok x 150.000,00 = 37.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05	<b>Penyelenggaraan Pembinaan Kesadaran Bela Negara</b>	133.520.000,00	Belanja Jasa Narasumber/Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 ok x 900.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sosialisasi Pembinaan Kesadaran Bela Negara <b>Target :</b> 1 Kegiatan
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Anggota - Sosialisasi/Pelatihan 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	133.020.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.994.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.994.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 12 rim x 75.000,00 = 900.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 6 paket x 29.000,00 = 174.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop casing Uk. A 4 pak x 54.000,00 = 216.000,00 Map Batik 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Tinta Data Print 27 16 dos x 56.000,00 = 896.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.060.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 58 lbr x 2.500,00 = 145.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	855.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,750 halaman x 400,00 = 700.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 57 bku x 15.000,00 = 855.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.966.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.966.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 274 dos x 20.000,00 = 5.480.000,00 Nasi Dus Daging 274 dos x 35.000,00 = 9.590.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 12 dos x 23.000,00 = 276.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	74.900.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 oh x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	<p>1 oh x 75.000,00 = 75.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 500.000,00 = 500.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 oh x 400.000,00 = 800.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 300.000,00 = 300.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 250.000,00 = 250.000,00            Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 750.000,00 = 750.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 oh x 75.000,00 = 75.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            2 oh x 400.000,00 = 800.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 300.000,00 = 300.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah            ESELON II b - JAKARTA            1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00            ESELON III - JAKARTA            1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00            ESELON IV - JAKARTA            1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	30.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.100.000,00	Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 200 ok x 150.000,00 = 30.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 30 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Jasa Narasumber/Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31	<b>Program Kewaspadaan Nasional dan Penanganan Konflik</b>	654.428.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01	<b>Tim Terpadu Penanganan Konflik-konflik sosial dan gangguan keamanan di daerah (TIMDU.)</b>	133.715.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Rencana Aksi Tim Terpadu Penanganan Konflik Sosial</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	65.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	60.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 1.150.000,00 = 11.500.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 900.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 850.000,00 = 8.500.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 30 ok x 700.000,00 = 21.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorer / tidak tetap Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.715.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.021.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.021.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 3 lembar x 45.000,00 = 135.000,00 Amplop casing UK. A 5 pak x 54.000,00 = 270.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Map Batik 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Buku Note 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Dokumentasi Jasa Cetak Foto 40 lembar x 2.500,00 = 100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	320.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 800 halaman x 400,00 = 320.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 bku x 15.000,00 = 180.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.769.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.769.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 98 dos x 20.000,00 = 1.960.000,00 Nasi Dus Daging 98 dos x 35.000,00 = 3.430.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.325.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.225.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 275.000,00 = 1.375.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.100.000,00	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Kolaka -Provinsi Sultra Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/Sekda(Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02	<b>Pemantauan Orang Asing, Lembaga Asing dan tenaga kerja asing.</b>	128.115.000,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	60.100.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pemantauan Orang Asing, Lembaga Asing dan Tenaga Kerja Asing</b> <b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	55.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	55.100.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Honorarium PNS Panitia Pelaksana Kegiatan Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 1.150.000,00 = 11.500.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 900.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 850.000,00 = 8.500.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 23 ok x 700.000,00 = 16.100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.015.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.232.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.232.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 paket x 29.000,00 = 87.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	125.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tinta Data Print 28 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Dokumentasi Jasa Cetak Foto 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	626.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	416.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,040 halaman x 400,00 = 416.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	210.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 14 bku x 15.000,00 = 210.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.932.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.932.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Nasi Dus Daging 29 dos x 35.000,00 = 1.015.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 4 dos x 62.000,00 = 248.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 3 dos x 23.000,00 = 69.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	64.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  4 oh x 450.000,00 = 1.800.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  7 oh x 400.000,00 = 2.800.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>8 oh x 275.000,00 = 2.200.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  0 oh x 250.000,00 = 0,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.100.000,00	<p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 350.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 0 oh x 75.000,00 = 0,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 8 oh x 700.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Kolaka -Provinsi Sultra Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/Sekda(Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 oh x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 750.000,00 = 3.750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 oh x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03	<b>Pemantauan dan kerjasama Tim Kewaspadaan Dini Daerah.</b>	129.276.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran :</b> terlaksananya Koordinasi dan Pemantauan TIM Kewaspadaan Dini Daerah
			<b>Target : 12 Bulan</b>
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	67.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	67.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	67.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium PNS Panitia Pelaksana Kegiatan
			Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			10 ok x 1.150.000,00 = 11.500.000,00
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
			Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			10 ok x 900.000,00 = 9.000.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			10 ok x 850.000,00 = 8.500.000,00
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			40 ok x 700.000,00 = 28.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	62.276.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.629.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.629.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			10 rim x 75.000,00 = 750.000,00
			Tinta Data Print 28
			10 dos x 56.000,00 = 560.000,00
			Amplop Sedang kop Pemda
			7 buah x 17.000,00 = 119.000,00
			Hekter kecil
			7 buah x 29.000,00 = 203.000,00
			Map Dokumen Pakai Resleting
			5 buah x 45.000,00 = 225.000,00
			Map biasa
			15 buah x 3.000,00 = 45.000,00
			Amplop casing Uk. A
			3 pak x 54.000,00 = 162.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Map Batik 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Pulpen Snowman 7 pak x 35.000,00 = 245.000,00 Buku Note 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.463.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Jasa Cetak Foto 240 lembar x 2.500,00 = 600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	398.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 995 halaman x 400,00 = 398.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	465.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penjilidan Jiild Kecil 31 Bku x 15.000,00 = 465.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.009.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.009.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 118 dos x 20.000,00 = 2.360.000,00 Nasi Dus Daging 117 dos x 35.000,00 = 4.095.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 6 dos x 23.000,00 = 138.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	51.175.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	51.175.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  6 oh x 450.000,00 = 2.700.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 275.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04	<b>Sosialisasi Pencegahan Faham Radikal.</b>	128.596.000,00	<p>1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  3 oh x 200.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 oh x 200.000,00 = 400.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  2 oh x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran : Terlaksananya Penyuluhan Pencegahan &amp; Penanganan Faham Radikal</b>  <b>Target : 1 Kegiatan</b></p>
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	128.096.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.609.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.609.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja alat tulis kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 6 lembar x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop casing Uk. A 4 pak x 54.000,00 = 216.000,00 Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 Map Batik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pulpen Snowman 6 pak x 35.000,00 = 210.000,00 Buku Note 150 buah x 10.000,00 = 1.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	75.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	75.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja dokumentasi Jasa Cetak Foto 30 lembar x 2.500,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	858.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	360.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	318.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 795 halaman x 400,00 = 318.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	180.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 12 bku x 15.000,00 = 180.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.754.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.754.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p>67.700.000,00</p> <p>27.200.000,00</p>	<p>Belana Makanan dan Minuman Kegiatan</p> <p>Snack Dus 167 dos x 20.000,00 = 3.340.000,00</p> <p>Nasi Dus Daging 166 dos x 35.000,00 = 5.810.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 6 dos x 23.000,00 = 138.000,00</p> <p>Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	<p>1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 500.000,00 = 500.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON II b - JAKARTA  1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00  ESELON III - JAKARTA  1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00  ESELON IV - JAKARTA  1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <p>.....</p> <p>1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34</p>	Belanja Uang Saku	25.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	25.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Uang Saku Peserta  Uang Saku Rapat/Pertemuan  170 ok x 150.000,00 = 25.500.000,00</p> <p>.....</p>			
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.600.000,00				
1.05 . 1.05.02 . 31 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	21.600.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Jasa Narasumber  Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan  24 ok x 900.000,00 = 21.600.000,00</p>			
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05	<b>Penyuluhan Pencegahan Praktek, Miras, Perjudian dan Prostitusi.</b>	134.726.000,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>  <b>Keluaran : Terlaksananya Pencegahan Praktek Miras, Perjudian Dan Prostitusi</b>  <b>Target : 1 Kegiatan</b></p>			
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00				



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	134.226.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.604.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.604.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 9 rim x 75.000,00 = 675.000,00 Tinta Data Print 28 7 dos x 56.000,00 = 392.000,00 Amplop Besar Kop Pemda 7 buah x 34.000,00 = 238.000,00 Hekter kecil 7 buah x 29.000,00 = 203.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 7 lembar x 45.000,00 = 315.000,00 Amplop casing Uk. A 4 pak x 54.000,00 = 216.000,00 Map Batik 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Pulpen Snowman 7 pak x 35.000,00 = 245.000,00 Buku Note 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	250.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.193.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	608.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,520 halaman x 400,00 = 608.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	225.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 15 bku x 15.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.779.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.779.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Snack Dus 186 dos x 20.000,00 = 3.720.000,00 Nasi Dus Daging 186 dos x 35.000,00 = 6.510.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 62.000,00 = 744.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 35 dos x 23.000,00 = 805.000,00
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	71.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 dos x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.500.000,00	<p>1 oh x 400.000,00 = 400.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 300.000,00 = 900.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  ESELON II b - JAKARTA  1 oh x 16.200.000,00 = 16.200.000,00  ESELON III - JAKARTA  1 oh x 12.700.000,00 = 12.700.000,00  ESELON IV - JAKARTA  1 oh x 11.600.000,00 = 11.600.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Uang Saku Peserta  Uang Saku Rapat/Pertemuan  170 ok x 150.000,00 = 25.500.000,00</p> <hr/> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>  Belanja Jasa Narasumber  Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan  24 ok x 900.000,00 = 21.600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	25.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	25.500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	21.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 31 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	21.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32	<b>Program Politik Dalam Negeri</b>	614.159.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01	<b>Kelembagaan Pemerintahan, Perwakilan dan Partai Politik</b>	234.448.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sosialisasi Kelembagaan Pemerintahan, perwakilan dan Partai Politik <b>Target :</b> 2 Kegiatan
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	233.448.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.581.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.581.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Amplop 90 PPS Perekat 12 paket x 29.000,00 = 348.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Map biasa 45 buah x 3.000,00 = 135.000,00 Map Batik 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Tinta Data Print 27 10 dos x 56.000,00 = 560.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Pulpen Balliner 3 pak x 203.000,00 = 609.000,00 Buku Note 75 buah x 10.000,00 = 750.000,00 Map plastik tulang 75 buah x 18.000,00 = 1.350.000,00 Pulpen Snowman 25 pak x 35.000,00 = 875.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 1 pak x 100.000,00 = 100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.672.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	725.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Jasa Cetak Foto 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	572.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 1,430 halaman x 400,00 = 572.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 25 bku x 15.000,00 = 375.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.320.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	31.320.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 560 dos x 35.000,00 = 19.600.000,00 Snack Dus 560 dos x 20.000,00 = 11.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	84.825.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	72.775.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 oh x 750.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 oh x 450.000,00 = 4.050.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 oh x 450.000,00 = 4.050.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 oh x 400.000,00 = 3.600.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 oh x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 oh x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 oh x 350.000,00 = 3.150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.050.000,00	<p>1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 oh x 300.000,00 = 2.700.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  9 oh x 275.000,00 = 2.475.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>  Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 oh x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	78.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	78.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 525 ok x 150.000,00 = 78.750.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	30.300.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	30.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Jasa Narasumber/ Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 27 ok x 900.000,00 = 24.300.000,00 Pembawa Acara 9 ok x 400.000,00 = 3.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02	<b>Pemantauan, Pelaporan dan Evaluasi Perkembangan Politik di Daerah</b>	120.663.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemantauan, Pelaporan & Evaluasi Perkemb. Politik di Daerah <b>Target :</b> 1 Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	120.663.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.436.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.436.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 16 rim x 75.000,00 = 1.200.000,00 Map biasa 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Tinta Data Print 27 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Pulpen Balliner 4 pak x 203.000,00 = 812.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 19 paket x 29.000,00 = 551.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.944.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Cetak Foto 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	244.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 610 halaman x 400,00 = 244.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Kecil 30 bku x 15.000,00 = 450.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.283.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.283.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 69 dos x 35.000,00 = 2.415.000,00 Snack Dus 70 dos x 20.000,00 = 1.400.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 9 dos x 52.000,00 = 468.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 500.000,00 = 500.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 300.000,00 = 300.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 250.000,00 = 250.000,00            Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 750.000,00 = 750.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 oh x 75.000,00 = 75.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 500.000,00 = 500.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 300.000,00 = 300.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 250.000,00 = 250.000,00            Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00            Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 750.000,00 = 750.000,00            Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)            1 oh x 75.000,00 = 75.000,00            Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 500.000,00 = 500.000,00            Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 400.000,00 = 400.000,00            Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 300.000,00 = 300.000,00            Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)            1 oh x 250.000,00 = 250.000,00            Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00            Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00            Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN            5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	69.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 4 oh x 4.500.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 oh x 1.500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 1.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 900.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 oh x 800.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 oh x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 5 oh x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 oh x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 oh x 700.000,00 = 2.100.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03	<b>Peningkatan Pemahaman Demokrasi dan Pendidikan pendidikan Politik</b>	259.048.000,00	<p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD),</b> <b>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran</b> : terlaksananya Peningkatan Pemahaman Demokrasi dan Pendidikan Politik <b>Target</b> : 1 Kegiatan
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	258.548.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.654.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Tinta Data Print 28 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Map plastik tulang 9 buah x 18.000,00 = 162.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 6 paket x 29.000,00 = 174.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Spidol white board 9 buah x 14.000,00 = 126.000,00 Spidol G12 hitam 1 pak x 269.000,00 = 269.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	815.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	370.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Jasa Cetak Foto 20 lembar x 2.500,00 = 50.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	280.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 700 halaman x 400,00 = 280.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	165.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.729.000,00	Jilid Kecil 11 bku x 15.000,00 = 165.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	33.729.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Daging 590 dos x 35.000,00 = 20.650.000,00 Snack Dus 590 dos x 20.000,00 = 11.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 10 dos x 52.000,00 = 520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 33 dos x 23.000,00 = 759.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	94.150.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	64.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  20 oh x 450.000,00 = 9.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Uang Harian Monitoring Inspektorat Kab. Kolaka (Pejabat Eselon IV) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	<p>1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 400.000,00 = 800.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 300.000,00 = 600.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 275.000,00 = 1.375.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  1 oh x 75.000,00 = 75.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  4 oh x 400.000,00 = 1.600.000,00  Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 300.000,00 = 300.000,00  Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)  1 oh x 250.000,00 = 250.000,00  Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00  Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN  5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  Kolaka-D.K.I Jakarta Bupati/Wakil Bupati (Transport/Tiket)  3 oh x 5.000.000,00 = 15.000.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  2 oh x 150.000,00 = 300.000,00  Pimpinan DPRD dan Sekda/Eselon II.a (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 1.200.000,00 = 2.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 oh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	90.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	90.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 600 ok x 150.000,00 = 90.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	37.200.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 32 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	37.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber dan Jasa Profesi Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 36 ok x 900.000,00 = 32.400.000,00 Pembawa Acara 12 ok x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33	<b>Program Ketahanan Ekonomi, Sosial, Budaya, Agama dan Organisasi Masyarakat</b>	426.558.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01	<b>Sarasehan antar etnis serta akulturasi budaya</b>	128.029.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah (PAD) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kab. Kolaka <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Sarasehan Antar Etnis dan Akulturasi Budaya <b>Target :</b> 1 Kegiatan
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	127.529.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.729.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.729.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Amplop 90 PPS Perekat 8 paket x 29.000,00 = 232.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Data Print 27

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 dos x 56.000,00 = 672.000,00 Tinta Data Print 28 12 dos x 56.000,00 = 672.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	150.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.515.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram ( Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,950 halaman x 400,00 = 780.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 25 bku x 15.000,00 = 375.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	15.860.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	15.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 270 dos x 20.000,00 = 5.400.000,00 Nasi Dus Daging 270 dos x 35.000,00 = 9.450.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 10 dos x 23.000,00 = 230.000,00 Teh Kotak 6 dos x 78.000,00 = 468.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.975.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 TOARI - ESELON III 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol I dan II 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 oh x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 850.000,00 = 1.700.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 oh x 1.125.000,00 = 3.375.000,00 POMALAA - ESELON III 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 600.000,00 = 600.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II 1 oh x 550.000,00 = 550.000,00 WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 oh x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 WOLO - ESELON III 3 oh x 900.000,00 = 2.700.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 700.000,00 = 700.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol I dan II 2 oh x 600.000,00 = 1.200.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 5 oh x 1.325.000,00 = 6.625.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 4 oh x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 oh x 900.000,00 = 3.600.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol I dan II 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 oh x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	37.500.000,00	5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	37.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Uang saku peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 250 ok x 150.000,00 = 37.500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.800.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/ Instruktur/ Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02	<b>Pemutakhiran Data dan pemberdayaan Ormas / LSM</b>	75.522.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Pemutakhiran Data dan Pemberdayaan Ormas / LSM</b> <b>Target : 2 Kegiatan</b>
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.522.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.680.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.680.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Amplop 90 PPS Perekat 5 paket x 29.000,00 = 145.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 Map Batik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Tinta Data Print 28 8 dos x 56.000,00 = 448.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.370.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Map Plastik Jepit 25 buah x 14.000,00 = 350.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	485.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 9 meter x 40.000,00 = 360.000,00 Jasa Cetak Foto 50 lembar x 2.500,00 = 125.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,000 halaman x 400,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.485.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 99 bku x 15.000,00 = 1.485.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.247.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.247.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 124 dos x 20.000,00 = 2.480.000,00 Nasi Dus Daging 124 dos x 35.000,00 = 4.340.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.125.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.725.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00 TOARI - ESELON III 1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 oh x 900.000,00 = 900.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 1 oh x 800.000,00 = 800.000,00 WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.400.000,00	<p>1 oh x 1.275.000,00 = 1.275.000,00  WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 oh x 850.000,00 = 850.000,00  WATUBANGGA - ESELON III  1 oh x 950.000,00 = 950.000,00  WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 750.000,00 = 750.000,00  POMALAA - ESELON III  1 oh x 800.000,00 = 800.000,00  POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 oh x 700.000,00 = 700.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV  1 oh x 600.000,00 = 600.000,00  POMALAA - Pegawai ASN Gol I dan II  1 oh x 550.000,00 = 550.000,00  WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD  0 oh x 1.225.000,00 = 0,00  WOLO - ESELON III  0 oh x 900.000,00 = 0,00  WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  0 oh x 800.000,00 = 0,00  IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD  1 oh x 1.325.000,00 = 1.325.000,00  IWOIMENDAA - ESELON III  1 oh x 1.000.000,00 = 1.000.000,00  IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH  1 oh x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)  3 oh x 4.500.000,00 = 13.500.000,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00  Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)  0 oh x 75.000,00 = 0,00  Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 1.200.000,00 = 2.400.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00  Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00  Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)  2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00</p>
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	15.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang saku peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 100 ok x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 02 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja jasa narasumber/ instruktur/ tenaga ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Pembaca Doa 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03	<b>Ketahanan Kelembagaan Ekonomi, Sosial, Budaya dan Agama</b>	187.205.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Ketahanan Kelembagaan</b> Ekonomi, Sosial, Budaya, dan Agama <b>Target : 2 Kegiatan</b>
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	98.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	98.600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	98.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 ok x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 ok x 1.750.000,00 = 7.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 ok x 1.750.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 ok x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Wakil Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 4 ok x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 48 ok x 1.250.000,00 = 60.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 ok x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.605.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	660.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	660.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop Sedang kop Pemda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 buah x 17.000,00 = 51.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 1 lembar x 45.000,00 = 45.000,00 Amplop casing Uk. A 1 dos x 54.000,00 = 54.000,00 Map Batik 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	936.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	355.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja cetak Cetak Spanduk/Baliho 7 meter x 40.000,00 = 280.000,00 Jasa Cetak Foto 30 lembar x 2.500,00 = 75.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	416.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,040 halaman x 400,00 = 416.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	165.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 11 bku x 15.000,00 = 165.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	11.584.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	11.584.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Forum Seminar Snack Dus 136 dos x 20.000,00 = 2.720.000,00 Nasi Dus Daging 136 dos x 35.000,00 = 4.760.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 8 dos x 23.000,00 = 184.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Dus 50 dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Nasi Dus Daging 50 dos x 35.000,00 = 1.750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 Teh Kotak 4 dos x 78.000,00 = 312.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	56.675.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 oh x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 0 oh x 250.000,00 = 0,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	34.150.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Kolaka-Nusa Tenggara Barat (Mataram) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 oh x 6.000.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 900.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 oh x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 oh x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	18.750.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	18.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04	<b>Sosialisasi, penyuluhan dan Pencegahan Penyalahgunaan bahaya Narkoba.</b>	35.802.000,00	Belanja uang saku peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 125 ok x 150.000,00 = 18.750.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka</b>
			<b>Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi, Penyuluhan dan Pencegahan Penyalahgunaan Narkoba</b>
			<b>Target : 1 Kegiatan</b>
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	500.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Non PNS Tim Pelaksana Kegiatan Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	35.302.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 8 rim x 75.000,00 = 600.000,00 Amplop Sedang kop Pemda 5 buah x 17.000,00 = 85.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 2 lembar x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop casing Uk. A 2 pak x 54.000,00 = 108.000,00 Map Batik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	100.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Jasa Cetak Foto 40 lembar x 2.500,00 = 100.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	280.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 7 meter x 40.000,00 = 280.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	320.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.927.000,00	800 halaman x 400,00 = 320.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.927.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
			Snack Dus
			30 dos x 20.000,00 = 600.000,00
			Nasi Dus Daging
			30 dos x 35.000,00 = 1.050.000,00
			Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral)
			4 dos x 52.000,00 = 208.000,00
			Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa)
			3 dos x 23.000,00 = 69.000,00
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.650.000,00	
1.05 . 1.05.02 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.650.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah
			Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			1 oh x 750.000,00 = 750.000,00
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)
			1 oh x 75.000,00 = 75.000,00
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			1 oh x 500.000,00 = 500.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			1 oh x 400.000,00 = 400.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			1 oh x 300.000,00 = 300.000,00
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			1 oh x 250.000,00 = 250.000,00
			Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			5 oh x 450.000,00 = 2.250.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)
			2 oh x 75.000,00 = 150.000,00
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			2 oh x 400.000,00 = 800.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			1 oh x 300.000,00 = 300.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 oh x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 3 oh x 75.000,00 = 225.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 oh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 oh x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 oh x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(5.059.483.775,00)	

KOLAKA, 19 November 2019

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**